PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  9119/2018

Ibitinga, 13 de Agosto de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 253512018
Data: 14/08/2018 Horário: 15:59

Legislativo - MTR 47212018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre

empreendimentos no Jd Morumbi e Nações Unidas

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n2  4001/2017 (Requerimento n2  696/2017) sobre empreendimentos no Jd. Morumbi e

Nações Unidas.

O Pleito foi encaminhado aos departamentos responsáveis para que tomem as

providências cabíveis em relação ao apontamento do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA4(A1WKALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingam.gov,br - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1